
Uchwała  Nr XVI /76/ 2007 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 

 w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

            Na podstawie art. 191 ust 2, 3 i 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  

publicznych  ( Dz. U. Nr 249,  poz. 2104  ze zmianami )  Rada Gminy Łęka Opatowska 

uchwala co następuje: 

 

§  1 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007. 

     -  dokumentacja na termomodernizację obiektów – Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy  

         Łęka Opatowska, Szkoła Podstawowa Siemianice. 

2. Ostateczny termin wykonania wydatków o których mowa w ust. 1 ustala się na  

     dzień 30 czerwca 2008 roku.  

 

§  2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 

- Dział 750 – Administracja Publiczna 

   rozdz. 75023 – urzędy gmin  

   § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej w kwocie 23.600,00 zł.  

 

§  3 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie gromadzone są na wyodrębnionym  

subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy. 

 

§  4 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.   

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XVI /76/ 2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 
 
w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
 

          Ustawa o finansach publicznych wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie 

wygasają  z upływem roku budżetowego.  

W  Dziale 750 – Administracja Publiczna , rozdz. 75023 – kwota 30.000 zł  została  zaplanowana  

na wykonanie dokumentacji na termomodernizację obiektów Gimnazjum w Opatowie, Urzędu 

Gminy Łęka Opatowska oraz Szkoła Podstawowa Siemianice. W związku z dodatkowymi 

wymogami do spełnienia przy wykonaniu projektu dokumentacji, nastąpiło przesunięcie 

wykonania całości  zadania w czasie. Ponieważ są zabezpieczone środki finansowe na w/w cel, 

postanowiono ustalić plan finansowy wydatków niewygasających.  

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na dzień 30 czerwca 2008 roku.      

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


